桃園市政府經濟發展局  函

地址：32841桃園市觀音區大潭三路12巷2
      號
承辦人：聘用服務中心組長 陳庭揚
電話：03-4738025分機14
電子信箱：80011274@mail.tycg.gov.tw

受文者：台塑石化股份有限公司等

發文日期：中華民國112年6月15日
發文字號：桃經開字第1120030424號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：為輔導貴公司（廠）加入本局產業園區區域聯防組織，請協

助填寫「工業區災害防救支援協議書」、「產業園區安全防

護系統使用者保密切結書」二表件，並請相關人員加入區域

聯防組織Line群組，詳如說明，請查照。

說明：

一、依工廠管理輔導法第27條規定辦理。

二、請貴公司（廠）填寫附件二份表單，並於文到7日內擲還本

局產業園區聯合服務中心，本局將協助貴公司（廠）申請「

產業園區安全防護系統」之帳號密碼。

三、請貴公司（廠）相關人員加入本局產業園區聯合服務中心

Line群組（QR Code如後附），俾便後續宣導相關事項或災

害通報事宜。

正本：台塑石化股份有限公司、長庚國際能源股份有限公司、三圓新技股份有限公司、

三圓模型企業有限公司、台灣日華化學工業股份有限公司、實聯精密化學股份有

限公司、台灣波律股份有限公司、好市多股份有限公司、耿豪企業股份有限公司

、華亞汽電股份有限公司、岱德橡膠工業股份有限公司、中華通路租賃股份有限

公司、春裕實業有限公司、聰仲企業股份有限公司、俊馳材料科技股份有限公司

、巨路國際股份有限公司、三商家購股份有限公司、堯米股份有限公司、金盛世

紙業有限公司、臺灣永光化學工業股份有限公司、東立材料股份有限公司、泰豐

輪胎股份有限公司、昇貿科技股份有限公司、嘉貿光電股份有限公司桃科廠、立

泰化學工業股份有限公司、台灣博迪股份有限公司、聯華氣體工業股份有限公司

、久資化工科技股份有限公司、晉瑜企業股份有限公司、永吉化工股份有限公司

、鑫東科技有限公司、泰東開發科技有限公司、嘉里大榮物流股份有限公司、嘉

聯益科技股份有限公司、協明化工股份有限公司、伍仕電子股份有限公司、晉一

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共3頁

化工股份有限公司、輝能科技股份有限公司、中鼎化工股份有限公司、中興電工

機械股份有限公司、太聯股份有限公司、沛斯可有限公司、中台資源科技股份有

限公司、台界化學工業股份有限公司、金憶實業有限公司、立宏生物科技股份有

限公司、碩禾電子材料股份有限公司、伸泰國際股份有限公司、黑偉機械有限公

司、菁展國際倉儲有限公司、弘馳股份有限公司、樺奕塑膠工業股份有限公司、

嘉德創資源股份有限公司、秀霖環境科技股份有限公司、大園汽電共生股份有限

公司再生資源廠、隆銘綠能科技工程股份有限公司、亞東綠材股份有限公司觀音

二廠、岦陞股份有限公司、協裕環保股份有限公司、佳龍科技工程股份有限公司

、明宇資源股份有限公司、日環股份有限公司、尚達化工科技股份有限公司、冠

柏環保科技有限公司、嘉德技術開發股份有限公司、台鎔科技材料股份有限公司

、緑威環保科技股份有限公司、永成環科股份有限公司、萬嘉環保工業(股)公司、

台發硅藻土科技股份有限公司、昌蒲實業股份有限公司、晟裕科技股份有限公司

、嶺蓁水科技股份有限公司

副本：霖泓工程有限公司

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

紙本遞送：台塑石化股份有限公司、長庚國際能源股份有限公司、三圓新技股份有限公

司、三圓模型企業有限公司、台灣日華化學工業股份有限公司、實聯精密化

學股份有限公司、台灣波律股份有限公司、好市多股份有限公司、耿豪企業

股份有限公司、華亞汽電股份有限公司、岱德橡膠工業股份有限公司、中華

通路租賃股份有限公司、春裕實業有限公司、聰仲企業股份有限公司、俊馳

材料科技股份有限公司、巨路國際股份有限公司、三商家購股份有限公司、

堯米股份有限公司、金盛世紙業有限公司、臺灣永光化學工業股份有限公司

、東立材料股份有限公司、泰豐輪胎股份有限公司、昇貿科技股份有限公司

、嘉貿光電股份有限公司桃科廠、立泰化學工業股份有限公司、台灣博迪股

份有限公司、聯華氣體工業股份有限公司、久資化工科技股份有限公司、晉

瑜企業股份有限公司、永吉化工股份有限公司、鑫東科技有限公司、泰東開

發科技有限公司、嘉里大榮物流股份有限公司、嘉聯益科技股份有限公司、

協明化工股份有限公司、伍仕電子股份有限公司、晉一化工股份有限公司、

輝能科技股份有限公司、中鼎化工股份有限公司、中興電工機械股份有限公

司、太聯股份有限公司、沛斯可有限公司、中台資源科技股份有限公司、台

界化學工業股份有限公司、金憶實業有限公司、立宏生物科技股份有限公司

、碩禾電子材料股份有限公司、伸泰國際股份有限公司、黑偉機械有限公司

、菁展國際倉儲有限公司、弘馳股份有限公司、樺奕塑膠工業股份有限公司

、嘉德創資源股份有限公司、秀霖環境科技股份有限公司、大園汽電共生股

份有限公司再生資源廠、隆銘綠能科技工程股份有限公司、亞東綠材股份有

第2頁，共3頁

限公司觀音二廠、岦陞股份有限公司、協裕環保股份有限公司、佳龍科技工

程股份有限公司、明宇資源股份有限公司、日環股份有限公司、尚達化工科

技股份有限公司、冠柏環保科技有限公司、嘉德技術開發股份有限公司、台

鎔科技材料股份有限公司、緑威環保科技股份有限公司、永成環科股份有限

公司、萬嘉環保工業(股)公司、台發硅藻土科技股份有限公司、昌蒲實業股份

有限公司、晟裕科技股份有限公司、嶺蓁水科技股份有限公司、霖泓工程有

限公司

第3頁，共3頁